
Муниципальное  
общеобразовательное  

автономное учреждение   
«Гимназия № 5» 

 
ПРИКАЗ 

  
19.05.2022 № 01-29/377 

 
 

Об утверждении положения  
«Правила организации 

индивидуального отбора 
обучающихся при приеме либо 
переводе в МОАУ «Гимназия 
№5» для получения основного 

общего и среднего общего 
образования с углубленным 

изучением отдельных учебных 
предметов 

или для профильного обучения 

 

 
 Руководствуясь   Порядком организации индивидуального отбора 
обучающихся при приеме либо переводе в государственные и 
муниципальные образовательные организации для получения основного 
общего и среднего общего образования с углубленным изучением 
отдельных учебных предметов или для профильного обучения (далее – 
Порядок), утвержденного постановлением Правительства Оренбургской 
области от 01.02.2022 № 65-п «О случаях и порядке организации 
индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в 
государственные и муниципальные образовательные организации для 
получения основного общего и среднего общего образования с 
углубленным изучением отдельных учебных предметов или для 
профильного обучения», Уставом   МОАУ «Гимназия №5» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить «Правила организации индивидуального отбора 

обучающихся при приеме либо переводе в МОАУ «Гимназия №5» для 
получения основного общего и среднего общего образования с 
углубленным изучением отдельных учебных предметов или для 
профильного обучения.» 



2. Учителю Анисиной Т.Н. разместить «Правила организации 
индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в 
МОАУ «Гимназия №5» для получения основного общего и среднего 
общего образования с углубленным изучением отдельных учебных 
предметов или для профильного обучения.» в подразделе «Документы» 
и «Документы для зачисления в 10 профильные классы».  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор МОАУ «Гимназия № 5»                                                   Попова В.С. 


		2022-05-21T10:27:24+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 5"




